
&MÍV2022/0902/1/OOM/MST

Smlouva o postoupení práv a povinností
ze smlouvy o výpůjčce č. SML/2022/0902/OOM/MST ze dne 7. 11. 2022 na užívání 

movitého vybavení umístěného v nebytovém prostoru č. 302 v objektu č.p. 500, 
ul. Táborská 30, katastrální území Nusle, Praha 4, uzavřená v souladu s usnesením 

Rady MČ Praha 4 č. 7R-169/2023 ze dne 29. 3. 2023

Smluvní strany:

1. městská část Praha 4
zastoupená: Bc. Michalem Hrozou, mí sto staro stou městské části Praha 4, na základě plné 

moci ze dne 23. 11. 2022
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČ: 000 63 584
DIČ: CZ00063584
bank. spoj.:   
číslo účtu: 
e-mail: 
ID DS: ergbrf7
(dále jen ,,půjčitel“)

a

2. Ukrajinsko Evropská Perspektiva
zastoupená: Galinou Andreytsiv, ředitelkou
se sídlem: Politických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1
IČ: 725 41 954
bank. spojení:  
č. účtu: 
email: 
ID DS: bhvthhg
(dále jen „původní vypůjčitel44)

a

3. Pražský Majdan, z.s.
zastoupený: Galinou Andreytsiv, předsedkyní
se sídlem: Petrovická 220/1, 100 00 Praha 10
IČ: 037 71 253
email: 
ID DS: vftxzhc
(dále jen „nový vypůjčitel44)

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy takto:

I.

1.1. Půjčitel a původní vypůjčitel prohlašují a činí nepochybným, že spolu dne 7. 11. 2022 
uzavřeli smlouvu o výpůjčce č. SML/2022/0902/OOM/MST na movitého vybavení umístěného 
v nebytovém prostoru č. 302 v objektu č.p. 500, ul. Táborská 30, katastrální území Nusle, 
Praha 4 (dále jen „smlouva o výpůjčce44).



1.2. Předmětem smlouvy o výpůjčce je užívání movitého vybavení umístěného v nebytovém 
prostoru č. 302 v objektu č.p. 500, ul. Táborská 30, katastrální území Nusle, Praha 4.

II.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti této smlouvy postupuje původní vypůjčitel 
veškerá svá práva a převádí veškeré své povinnosti ze smlouvy o výpůjčce na nového 
vypůjčitele a nový vypůjčitel veškeré povinnosti a veškerá práva zvýše uvedené smlouvy o 
výpůjčce přebírá a vstupuje ke dni účinnosti této smlouvy do výše uvedené smlouvy o výpůjčce 
na místo původního vypůjčitele. Nový vypůjčitel odpovídá za závazky a přebírá veškerá práva 
ze smlouvy o výpůjčce ode dne účinnosti této smlouvy.

2.2. Půjčitel s postoupením veškerých práv a povinností na nového vypůjčitele dle této smlouvy 
souhlasí.

III.

3.1. Tato smlouvaje sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží půjčitel 2 vyhotovení, 
původní vypůjčitel 1 vyhotovení a nový vypůjčitel 1 vyhotovení.

3.2. Tato smlouvaje sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany 
stvrzují svými podpisy.

3.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí půjčitel.

3.4. Nedílnými přílohami této smlouvy jsou kopie těchto listin:
1) plná moc
2) smlouva o výpůjčce č. SML/2022/0902/OOM/MST ze dne 7. 11. 2022

Galina Andreytsiv 
ředitelka

Bc. Michal Hroza 
místostarosta městské části Praha 4

  
  

     

za nového vypůjčitele 
Galina Andreytsiv 
předsedkyně



Městská část Praha 4 
Ing. Ondřej Kubín, MBA 
starosta

V Praze dne 23.11.2022 
Č.j.: OKAS/OK/59/22

PLNÁ MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ 140 46, 1Č 
00063584, zastoupená starostou Ing. Ondřejem Kubínem, MBA.

zmocňuje na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 1NR-2/2022 ze dne 23.11.2022 
Bc. Michala Hrozu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místosíarosty městské části Praha 4 a po předchozím rozhodnutí 
příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské části Praha 4 
v oblasti věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je předmětem právního jednání 
nemovitost nebo její správa, a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před správními 
úřady v řízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná o kupní smlouvy, směnné 
smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy o právu stavby, smlouvy o zřízení 
věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o 
nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy o stavebních úpravách nemovitostí uzavíraných 
s nájemcem či budoucím nájemcem, smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení 
smluv, o zákaz zcizení, o zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o 
návrhy a žádosti správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitostí), o oznámení 
záměru hl. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

Ing. Ondřej Kubín, MBA 
starosta MČ P4

Plnou moc přijímám:

 

Bc. Michal Hroza 
místostarosta MČ P4



SML/2O22/O902/OOM/MST

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů a na základě usnesení 2. zasedání Rady městské části Praha 4 
č. 22R-667/2022 ze dne 19. 10. 2022

Smluvní strany

1. městská část Praha 4
zastoupená: Bc. Michalem Hrozou, místo starostou městské části Praha 4, na základě plné moci ze

dne 15. 5. 2019
se sídlem: Antala Staška 2059/80b. 140 46 Praha 4
1Č: 000 63 584
DIČ: CZ00063584
bank. spoj.:   
číslo účtu: 
e-mail: 
ID DS: ergbrf7
(dále jen ,,půjčitel“)

a

Ukrajinsko Evropská Perspektiva
zastoupená: Galinou Andrejciv, ředitelkou
se sídlem: Politických vězňů 1597/19, Praha 1, 110 00
IČ: 725 41 954
bank. spojení:  
Č. účtu: 
email: 
ID DS: bhvthhg
(dále jen ,,vypůjčitel“)

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je bezplatné užívání movitých věcí, které jsou blíže specifikovány 
v nedílné součásti této smlouvy označené jako příloha č. 1. Celková účetnť cena Činí 
561.690,57 Kč.

1.2. Movitý majetek uvedený v odst. 1.1. tohoto článkuje umístěn v nebytovém prostoru č. 302 
v objektu č.p. 500, Táborská 30, k.ú. Nusle, Praha 4. Půjčitel prohlašuje, že při nakládání s majetkem 
specifikovaným v odst. 1.1. tohoto článku vykonává všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhoduje 
o všech majetkoprávních úkonech vztahujících se k tomuto majetku v plném rozsahu.

II. Doba výpůjčky

2.1. Výpůjčka je uzavírána na dobu určitou a skončí současně s ukončením smlouvy o výpůjčce 
na užívání nebytového prostoru č. 302 o celkové výměře 324,50 m2 v objektu č.p. 500, Táborská 30 
a parkovacího stání č. 23 o výměře 11,76 m2 ve vnitrobloku domů Táborská na pozemku pare. č. 615/2, 
vše katastrální území Nusle, Praha 4, uzavřené mezi městskou částí Praha 4 a organizací Ukrajinsko 
Evropská Perspektiva, IČ: 725 41 954,

III. Účel výpůjčky

3.1. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze k účelu: humanitární centrum pro 
shromažďování, třídění a distribuci zdravotnického a ochranného materiálu pro Ukrajinu a poskytování



sociální pomoci a poradenství ukrajinským uprchlíkům, podle smlouvy uvedené v cl. II. Vypůjčitel
nesmí bez předchozího písemného souhlasu půjčitele přenechat užívání předmětu výpůjčky jiným
subjektům.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně a pouze v souladu s účelem výpůjčky podle
čl. ITI. Vypůčitel odpovídá za poškození nebo zničení předmětu výpůjčky a je povinen každou vzniklou
škodu neprodleně oznámit půjčiteli a ihned ji na svůj náklad odstranit uvedením do původního stavu,
popř. nahradit peněžitým plněním, pokud nebude výslovně písemně smluvními stranami dohodnuto
jinak.

4.2. Vypůjčitel je povinen udržovat a opravovat předmět výpůjčky s péčí řádného hospodáře, bez nároku
na náhradu nákladů s tím spojených. Náklady na tyto opravy nese vypůjčitel. Vypůjčitel je povinen
zajistit na své náklady pravidelné revize a servis u těch předmětů, které pravidelné revize a servis
vyžadují a provádět opravy a běžnou údržbu předmětu výpůjčky.

4.3. Vypůjčitel je povinen na písemné požádání půjčitele kdykoliv umožnit kontrolu předmětu výpůjčky.

4.4. Vypůjčitel je povinen při užívání předmětu výpůjčky dodržovat veškeré právní, zejména požární,
bezpečnostní a hygienické předpisy. Dále je povinen chránit předmět výpůjčky a provádět kontroly
předmětu výpůjčky z hlediska požární ochrany a prevence, bezpečnosti práce a další kontroly
vyplývající z právních předpisů.

4.5. Smluvní strany o předání a převzetí předmětu výpůjčky sepíší předávací protokol, který se stane
nedílnou součástí této smlouvy a který bude obsahovat zejména popis předmětu výpůjčky, prohlášení
smluvních stran, že předmět výpůjčky je pňjčitelem předán a vypůjčitelem převzat ve stavu způsobilém
k řádnému užívání za účelem dohodnutým v této smlouvě o výpůjčce, podpisy odpovědných zástupců
obou smluvních stran, datum předání a převzetí předmětu výpůjčky. Předávací protokol o stejném
obsahu, případně s výčtem drobných a používání věci nebránících závad a s termínem jejich odstranění
vypůjčitelem, bude sepsán i při ukončení smluvního vztahu a osvědčuje řádné splnění povinností
vypůjčitele, zejména dle čl. 5.3. této smlouvy. Půjčitel však není povinen předmět výpůjčky se závadami
převzít a vypůjčitel je tak v prodlení se splněním svého závazku, obdobně jako když není předávací
protokol sepsán vůbec.

V. Ukončení smlouvy

5.1. Smluvní vztah zaniká:
a) dohodou smluvních stran
b) zánikem předmětu výpůjčky
c) odstoupením od smlouvy
d) zánikem vypůjčitele bez právního nástupce
e) ukončením smlouvy o výpůjčce podle Čl. 11 této smlouvy.

5.2. Půjčitel může od smlouvy odstoupit zejména, pokud vypůjčitel předmět výpůjčky neužívá řádně,
nebo jej užívá v rozporu s účelem, pro který byl zapůjčen, či poruší kteroukoliv z jeho povinností
uvedených v ustanoveních čl. III., čl. IV. odst. 4.1., 4.2., 4.3. a 4.4. této smlouvy.

5.3. Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli ke dni ukončení smluvního vztahu, tak, jak
jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, jinak se sjednává smluvní pokuta ve výši
100 Kč za každý den prodlení až do dne vrácení, aniž je dotčeno právo na náhradu škody.

sociální pomoci a poradenství ukrajinským uprchlíkům, podle smlouvy uvedené v cl. II. Vypůjčitel 
nesmí bez předchozího písemného souhlasu půjčitele přenechat užívání předmětu výpůjčky jiným 
subjektům.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně a pouze v souladu s účelem výpůjčky podle 
čl. ITI. Vypůčitel odpovídá za poškození nebo zničení předmětu výpůjčky a je povinen každou vzniklou 
škodu neprodleně oznámit půjčiteli a ihned ji na svůj náklad odstranit uvedením do původního stavu, 
popř. nahradit peněžitým plněním, pokud nebude výslovně písemně smluvními stranami dohodnuto 
jinak.

4.2. Vypůjčitel je povinen udržovat a opravovat předmět výpůjčky s péčí řádného hospodáře, bez nároku 
na náhradu nákladů s tím spojených. Náklady na tyto opravy nese vypůjčitel. Vypůjčitel je povinen 
zajistit na své náklady pravidelné revize a servis u těch předmětů, které pravidelné revize a servis 
vyžadují a provádět opravy a běžnou údržbu předmětu výpůjčky.

4.3. Vypůjčitel je povinen na písemné požádání půjčitele kdykoliv umožnit kontrolu předmětu výpůjčky.

4.4. Vypůjčitel je povinen při užívání předmětu výpůjčky dodržovat veškeré právní, zejména požární, 
bezpečnostní a hygienické předpisy. Dále je povinen chránit předmět výpůjčky a provádět kontroly 
předmětu výpůjčky z hlediska požární ochrany a prevence, bezpečnosti práce a další kontroly 
vyplývající z právních předpisů.

4.5. Smluvní strany o předání a převzetí předmětu výpůjčky sepíší předávací protokol, který se stane 
nedílnou součástí této smlouvy a který bude obsahovat zejména popis předmětu výpůjčky, prohlášení 
smluvních stran, že předmět výpůjčky je pňjčitelem předán a vypůjčitelem převzat ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání za účelem dohodnutým v této smlouvě o výpůjčce, podpisy odpovědných zástupců 
obou smluvních stran, datum předání a převzetí předmětu výpůjčky. Předávací protokol o stejném 
obsahu, případně s výčtem drobných a používání věci nebránících závad a s termínem jejich odstranění 
vypůjčitelem, bude sepsán i při ukončení smluvního vztahu a osvědčuje řádné splnění povinností 
vypůjčitele, zejména dle čl. 5.3. této smlouvy. Půjčitel však není povinen předmět výpůjčky se závadami 
převzít a vypůjčitel je tak v prodlení se splněním svého závazku, obdobně jako když není předávací 
protokol sepsán vůbec.

V. Ukončení smlouvy

5.1. Smluvní vztah zaniká:
a) dohodou smluvních stran
b) zánikem předmětu výpůjčky
c) odstoupením od smlouvy
d) zánikem vypůjčitele bez právního nástupce
e) ukončením smlouvy o výpůjčce podle Čl. 11 této smlouvy.

5.2. Půjčitel může od smlouvy odstoupit zejména, pokud vypůjčitel předmět výpůjčky neužívá řádně, 
nebo jej užívá v rozporu s účelem, pro který byl zapůjčen, či poruší kteroukoliv z jeho povinností 
uvedených v ustanoveních čl. III., čl. IV. odst. 4.1., 4.2., 4.3. a 4.4. této smlouvy.

5.3. Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli ke dni ukončení smluvního vztahu, tak, jak 
jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, jinak se sjednává smluvní pokuta ve výši 
100 Kč za každý den prodlení až do dne vrácení, aniž je dotčeno právo na náhradu škody.



VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

6.2. Smluvní strany se výslovně dohodly na tomto způsobu doručování: Písemnosti mezi stranami této 
smlouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto 
smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy Či výpověd’) se doručují do vlastních rukou. Povinnost 
smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování 
poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, 
jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení 
zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

6.3. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána a uzavřena podle jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, což obě smluvní strany stvrzují svými podpisy.

6.4. Veškeré změny a dodatky této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, odsouhlasené 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí půjčitel.

6.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdržela po dvou výtiscích.

6.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - seznam movitých věcí uvedených v Čl. I. odst. 1.1.
Příloha č. 2 - plná moc Bc. Michala Hrozy

V Praze dne q j “j | 2022

za půjčitele:
Bc. Michal Hroza 
místostarosta městské části Praha 4

V Praze dne
3 1 -10- 2022"

za vypůjčitele: 
Galina Andrejciv 
ředitelka



Licence- MC04 G O RDÍC software -MA J Strana

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
TČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum:

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas:

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
00000332 31.01.12 STUL S NÁSTAVBOU DVOJITÝ /4E 0220070 1,000 61 992,00 04.01.1995 DHM2

Kancelářský nábytek dřevěný
00000813 31.01.12 SKRIN VYSOKA /4E 0220070 1,000 53 692,20 19.08.1999 DHM2

Kancelářský nábytek dřevěný
00001265 31.01.12 SKRIN STŘEDNÍ REGAL.UZAVR /4E 0280010 1,000 4 509,50' 30.11.1996 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný .

100001284 31.01.12 SKRIN VYS.REGAL.C.UZAVR. /4E 0280010 1,000 7 657,10 30.11.1996 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00001285 31.01.12 SKRIN VYS.REGAL.UZ.SKLO /4E 0280010 1,000 7 169,10 30.11.1996 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00001287 31.01.12 SKRIN STR.REGAL.CAST.UZAV /4E 0280010 1,000 4 411,90 30.11.1996 DDIIM
Kancelářský nábytek dřevěný i

00001298 31.01.12 SKRIN VYS.REGAL.DRF.VO /4E 0280010 1,000 7 169,10 30.11.1996 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00001299 31.01.12 SKRIN STŘEDNÍ,REGISTRY /4E 0280010 1,000 7 522,90 30.11.1996 DDHM
Kancelářský' nábytek dřevěný

00001301 31.01.12 ROHOVÝ PRVEK STŘEDNÍ /4E 9020978 1,000 1 947,50 30.11.1996 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný

00001785 31.01.12 SKŘÍNKA DELENA /4E 0280010 1,000 5 917,00 16.06.1997 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00002273 31.01.12 STOLEK /4E 0280010 1,000 3 014,00 24.09.1997 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00002408 31.01.12 ŽIDLE TON 313263 /4E 9020978 1,000 2 275,30 29.12.1997 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný

00002409 31.01.12 ŽIDLE TON 313263 /4E 9020978 1,000 2 275,30 29.12.1997 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný

00002411 31.01.12 ŽIDLE TON 313263/4E 9020978 1,000 2 275,30 29.12.1997 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný |

Identifikace sestavy: 00U0ALF03Í26 Zpracováno systémem CjJNIS'© GORDIC® spol. v r.o. Verze: 201905290900 \

Licence- MC04 G O RDÍC software -M A J Strana

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
TČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

00000332 31.01.12 STUL S NÁSTAVBOU DVOJITÝ /4E 0220070 1,000 61 992,00 04.01.1995 DHM2
Kancelářský nábytek dřevěný

00000813 31.01.12 SKRIN VYSOKA /4E 0220070 1,000 53 692,20 19.08.1999 DHM2
Kancelářský nábytek dřevěný

00001265 31.01.12 SKRIN STŘEDNÍ REGAL.UZAVR /4E 0280010 1,000 4 509,50' 30.11.1996 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný .

100001284 31.01.12 SKRIN VYS.REGAL.C.UZAVR. /4E 0280010 1,000 7 657,10 30.11.1996 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00001285 31.01.12 SKRIN VYS.REGAL.UZ.SKLO /4E 0280010 1,000 7 169,10 30.11.1996 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00001287 31.01.12 SKRIN STR.REGAL.CAST.UZAV /4E 0280010 1,000 4 411,90 30.11.1996 DDIIM
Kancelářský nábytek dřevěný i

00001298 31.01.12 SKRIN VYS.REGAL.DRF.VO /4E 0280010 1,000 7 169,10 30.11.1996 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00001299 31.01.12 SKRIN STŘEDNÍ,REGISTRY /4E 0280010 1,000 7 522,90 30.11.1996 DDHM
Kancelářský' nábytek dřevěný

00001301 31.01.12 ROHOVÝ PRVEK STŘEDNÍ /4E 9020978 1,000 1 947,50 30.11.1996 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný

00001785 31.01.12 SKŘÍNKA DELENA /4E 0280010 1,000 5 917,00 16.06.1997 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00002273 31.01.12 STOLEK /4E 0280010 1,000 3 014,00 24.09.1997 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00002408 31.01.12 ŽIDLE TON 313263 /4E 9020978 1,000 2 275,30 29.12.1997 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný

00002409 31.01.12 ŽIDLE TON 313263 /4E 9020978 1,000 2 275,30 29.12.1997 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný

00002411 31.01.12 ŽIDLE TON 313263/4E 9020978 1,000 2 275,30 29.12.1997 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný |

Identifikace sestavy: 00U0ALF03Í26 Zpracováno systémem CjJNIS'© GORDIC® spol. v r.o. Verze: 201905290900 \

Datum:

Čas:



Licence: MC04 G O R D I C s oftware -MAJ Strana: 2

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum:

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas:

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
00002412 31.01.12 ŽIDLE TON 313263 /4E 9020978 1,000 2 275,30 29.12.1997 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
00002415 31.01.12 ŽIDLE TON 313263 /4E 9020978 1,000 2 275,30 29.12.1997 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
00002416 31.01.12 ŽIDLE TON 313263/4E 9020978 1,000
l

2 275,30 29.12. í 997 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný

00003152 31.01.12 SKRIN POLICOVA 2DVEROVA /4E 0280010 1,000 9 445,00 09.04.1999 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00003153 31.01.12 SKR1N SATNI /4E 0280010 1,000 8 694,00 09.04.1999 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

,00003154 31.01.12 KON TEJNER 4ZASUVKOVY POJ. /4E 0280010 1,000 9 545,00 09.04.1999 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00003155 31.01.12 KONTEJNER 4ZASUVKOVY POJ. /4E 0280010 i,000 9 545,00 09.04.1999 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00003157 31.01.12 KONTEJNER 4ZASUVKOVY POJ. /4K 0280010 1,000 9 545,00 09:04.1999 ddúm 1

Kancelářský nábytek dřevěný
00003158 31.01.12 SKRIN POLICOVA 4DVEROVA /4E 0280010 1,000 8 883,00 09.04.1999 DDHM

Kancelářský' nábytek dřevěný
00003178 31.01.12 STUL S POLIČKOU /4E 0280010 1,000 7 502,00 19.04.1999 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00003179 31.01.12 STUL S POLIČKOU /4E 0280010 1,000 7 502,00 19.04.1999 DDHM

Kancelářský' nábytek dřevěný

100003181 31.01.12 STUL KANCELÁŘSKY /4E 0280010 1,000 5 470.00 19.04.1999 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00003182 31.01.12 STUL KANCELÁŘSKY /4E 0280010 1,000 5 470.00 19.04.1999 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

100003183 31.01.12 STUL POČÍTAČOVÝ OBLOUK /4E 0280010 1,000 9 221,00 19.04.1999 DDHM
Kancelářský' nábytek dřevěný

; Identifikace sestavy: OOOOALF03126 Zpracováno systémem (JINIS i GOUDICÍ- spol.

Licence: MC04 G O R D I C s

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název

Název
00002412 31.01.12

Kancelářský nábytek dřevěný 
00002415 31.01.12

Kancelářský nábytek dřevěný
00002416 31.01.12

l
Kancelářský nábytek dřevěný 

00003152 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00003153 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

,00003154 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00003155 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00003157 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00003158 31.01.12
Kancelářský' nábytek dřevěný 

00003178 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00003179 31.01.12
Kancelářský' nábytek dřevěný 

100003181 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00003182 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

100003183 31.01.12
Kancelářský' nábytek dřevěný

ŽIDLE TON 313263 /4E

ŽIDLE TON 313263 /4E

ŽIDLE TON 313263/4E

SKRIN POLICOVA 2DVEROVA /4E

SKR1N SATNI /4E

KON TEJNER 4ZASUVKOVY POJ. /4E

KONTEJNER 4ZASUVKOVY POJ. /4E

KONTEJNER 4ZASUVKOVY POJ. /4K

SKRIN POLICOVA 4DVEROVA /4E

STUL S POLIČKOU /4E

STUL S POLIČKOU /4E

STUL KANCELÁŘSKY /4E

STUL KANCELÁŘSKY /4E

STUL POČÍTAČOVÝ OBLOUK /4E

oftware - MAJ

SuAu evi

9020978

9020978

9020978

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

; Identifikace sestavy: OOOOALF03126 Zpracováno systémem (JINIS i GOUDICÍ- spol.

Strana: 2

Datum:

Čas:

Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

1,000 2 275,30 29.12.1997 POE2

1,000 2 275,30 29.12.1997 POE2

1,000 2 275,30 29.12. í 997 POE2

1,000 9 445,00 09.04.1999 DDHM

1,000 8 694,00 09.04.1999 DDHM

1,000 9 545,00 09.04.1999 DDHM

i,000 9 545,00 09.04.1999 DDHM

1,000 9 545,00 09:04.1999 ddúm 1

1,000 8 883,00 09.04.1999 DDHM

1,000 7 502,00 19.04.1999 DDHM

1,000 7 502,00 19.04.1999 DDHM

1,000 5 470.00 19.04.1999 DDHM

1,000 5 470.00 19.04.1999 DDHM

1,000 9 221,00 19.04.1999 DDHM



l icence MC04 GORDIC software - M AJ Strana:

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum:

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas:

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
00003184 31.01.12 STUL POČÍTAČOVÝ OBLOUK /4E 0280010 1,000 9 221,00 19.04.1999 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00003324 31.01.12 SKRIN TŘESEN /4E 0280010 1,000 22 570,00 18.08.1999 DDIIM

Kancelářský nábytek dřevěný
00003325 31.01.12 SKRIN TŘESEN /4E 0280010 1,000 22 570,00 I 18.08.1999 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00003326 31.01.12 SKRIN TŘESEN /4E 0280010 1,000 22 570,00 18.08.1999 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00003327 31.01.12 SKRIN TŘESEN /4E 0280010 1,000 22 570,00 18.08.1999 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00003435 31.01.12 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010 1,000 5 026,40 22.12.1999 DDILM

Kancelářský nábytek dřevěný
00003436 31.01.12 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010 1,000 5 026,40 22.12.1999 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00003438 31.01.11 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010 1,000 5 026,40 22.12.1999 DDIIM

Kovový nábytek
00003441 31.01.11 ŽIDLE JEDNACÍ /4F. 0280010 1,000 5 026,40 22.12.1999 DDHM

Kovový nábytek
00003442 31.01.11 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010 1,000 5 026,40 22.12.1999 DDHM

Kovový nábytek
00003517 31.01.11 ŽÍDLE LUX /4E 0280010 1,000 7 930,00 15.03.2000 DDHM

Kovový nábytek
00003523 31.01.11 ŽIDLE LUX /4E 0280010 1,000 7 930,00 15.03.2000 DDHM

Kovový nábytek
00003525 31.01.11 ŽIDLE LUX /4H 0280010 1,000 7 930,00 15.03.2000 DDHM

Kovový nábytek
00004006 31.01.12 HORNÍ SKŘÍNKA 540 /4E 9020978 1,000 1 756,00 27.10.1993 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný

Identifikace sestavy OOOOALí 03126 Zpracována systémemGINIS®GORD1CM1spol. Verze: 201905290900

l icence MC04 GORDIC software - M AJ

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi

00003184 31.01.12 STUL POČÍTAČOVÝ OBLOUK /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

00003324 31.01.12 SKRIN TŘESEN /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

00003325 31.01.12 SKRIN TŘESEN /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

00003326 31.01.12 SKRIN TŘESEN /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

00003327 31.01.12 SKRIN TŘESEN /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

00003435 31.01.12 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

00003436 31.01.12 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

00003438 31.01.11 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010
Kovový nábytek

00003441 31.01.11 ŽIDLE JEDNACÍ /4F. 0280010
Kovový nábytek

00003442 31.01.11 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010
Kovový nábytek

00003517 31.01.11 ŽÍDLE LUX /4E 0280010
Kovový nábytek

00003523 31.01.11 ŽIDLE LUX /4E 0280010
Kovový nábytek

00003525 31.01.11 ŽIDLE LUX /4H 0280010
Kovový nábytek

00004006 31.01.12 HORNÍ SKŘÍNKA 540 /4E 9020978
Kancelářský nábytek dřevěný

Identifikace sestavy OOOOALí 03126 Zpracována systémem GINIS® GORD1CM1 spol.

Strana:

Datum:

Čas:

Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

1,000 9 221,00 19.04.1999 DDHM

1,000 22 570,00 18.08.1999 DDIIM

1,000 22 570,00 I 18.08.1999 DDHM

1,000 22 570,00 18.08.1999 DDHM

1,000 22 570,00 18.08.1999 DDHM

1,000 5 026,40 22.12.1999 DDILM

1,000 5 026,40 22.12.1999 DDHM

1,000 5 026,40 22.12.1999 DDIIM

1,000 5 026,40 22.12.1999 DDHM

1,000 5 026,40 22.12.1999 DDHM

1,000 7 930,00 15.03.2000 DDHM

1,000 7 930,00 15.03.2000 DDHM

1,000 7 930,00 15.03.2000 DDHM

1,000 1 756,00 27.10.1993 POE2

Verze: 201905290900



Licence: MC04 GORDJC software -MA J .Strana: 4

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum:

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas:

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství ÍJčetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
00004007 31.01.12 HORNÍ SKŘÍNKA 540 /4E 9020978 1,000 1 756,00 27.10.1993 POE2

Kancelářský nábytek dřevčný 11

00005928 31.01.12 STOLEK kulatý /4E 9020978 1,000 ! 010,00 01.01.1980 POE2
iKancelářský n ábytek dřevěný

00006033 31.01.12 KONTEJNER 3 ZÁSUVKOVÝ /4K 0280010 1,000 4 302,70 18.01.1996 DDIIM i

Kancelářský nábytek dřevěný i

00006037 31.01.12 SEGMENT ROHOVÝ SR A Ol /4E 9020978 1,000 2 524,55 18.04.1996. POE2 j

Kancelářský n ábytek dřevěný
00006040 31.09.12 KŘESLO /4E 0280010 1,000 6 074,00 20 ;01.1996 DDHM j

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
! i

00006041 31.09.12 KŘESLO /4E 0280010 1,000 6 074,00 20.01.1996. DDHM !.

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
S

00006042 31.09.12 TROJKRESLO /4E . 0280010 1,000 9 862,00 20.01.1996 DDIIM ’ |

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů t

00006415 31.01.12 STOLEK KONFERENČNÍ /4E 0280010 1,000 4 661,40 . 23.09.19% DDIIM
iKancelářský nábytek dřevěný I

00009483 31.01.11 ŽIDLE KANCELARSKA PODRUCKY ECOLINE /4E 0280010 1,000 5 221,60 05.12.2002 DDIIM ;

Kovový nábytek
00009621 31.01.12 STUL PRACOVNÍ PRAVÝ /4E 0280010 1,000 7 609,00 14.05.2003 DDHM

Kancelářský nábytek dřevčný
00009622 31.01.12 STUL PRACOVNÍ LEVÝ /4E 0280010 1,000 7 609,00 14.05.2003 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00009623 31.01.12 KONTEJNER 4ZASUVKOVY /4E 0280010 1,000 4 913,00 14.05.2003 DDHM i

Kancelářský nábytek dřevěný
,00009624 31.01.12 KONTEJNER 4ZASUVKOVY /4E 0280010 1,000 4 913,00 14.05.2003 DDHM

Kancelářský’nábytek dřevěný
00009625 31.01.11 REGISTRATURA /4E 0280010 1,000 3 884,00 14.05.2003 DDHM l

Kovový nábytek I

Idenltjikace sestavy. 0000AU- 03126 Zpracováno systémem GIN1S&GORDICK spol

Licence: MC04 GORDJC software -MA J

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi

00004007 31.01.12 HORNÍ SKŘÍNKA 540 /4E 9020978
Kancelářský nábytek dřevčný

00005928 31.01.12 STOLEK kulatý /4E 9020978
Kancelářský n ábytek dřevěný

00006033 31.01.12 KONTEJNER 3 ZÁSUVKOVÝ /4K 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

00006037 31.01.12 SEGMENT ROHOVÝ SR A Ol /4E 9020978
Kancelářský n ábytek dřevěný

00006040 31.09.12 KŘESLO /4E 0280010
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

00006041 31.09.12 KŘESLO /4E 0280010
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

00006042 31.09.12 TROJKRESLO /4E . 0280010
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

00006415 31.01.12 STOLEK KONFERENČNÍ /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

00009483 31.01.11 ŽIDLE KANCELARSKA PODRUCKY ECOLINE /4E 0280010
Kovový nábytek

00009621 31.01.12 STUL PRACOVNÍ PRAVÝ /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevčný

00009622 31.01.12 STUL PRACOVNÍ LEVÝ /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

00009623 31.01.12 KONTEJNER 4ZASUVKOVY /4E 0280010
Kancelářský nábytek dřevěný

,00009624 31.01.12 KONTEJNER 4ZASUVKOVY /4E 0280010
Kancelářský’ nábytek dřevěný

00009625 31.01.11 REGISTRATURA /4E 0280010
Kovový nábytek

Idenltjikace sestavy. 0000AU- 03126 Zpracováno systémem GIN1S& GORDIC K spol

.Strana: 4

Datum:

Čas:

Množství ÍJčetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

1,000 1 756,00 27.10.1993 POE2
1

1,000 ! 010,00 01.01.1980
1

POE2
i

1,000 4 302,70 18.01.1996 DDIIM i
i

1,000 2 524,55 18.04.1996. POE2 j

1,000 6 074,00 20 ;01.1996 DDHM j

1,000 6 074,00 20.01.1996.
! i

DDHM !.

1,000 9 862,00 20.01.1996
S

DDIIM ’ |

1,000 4 661,40 . 23.09.19%
t

DDIIM
iI

1,000 5 221,60 05.12.2002 DDIIM ;

1,000 7 609,00 14.05.2003 DDHM

1,000 7 609,00 14.05.2003 DDHM

1,000 4 913,00 14.05.2003 DDHM i

1,000 4 913,00 14.05.2003 DDHM

1,000 3 884,00 14.05.2003 DDHM l
I



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: S

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum:

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas:

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

:

Název
00009626 31.01.11 REGISTRATURA /4E 0280010 1,000 3 884,00 14.05.2003 DDHM

Kovový nábytek
00009631 31.01.12 SKRIN LAMINO+NIKA /4F. 0280010 1,000 6 275,00 14.05.2003 DDIIM

Kancelářský nábytek dřevěný
00009707 31.01.12 SKRJN POSUVNÉ DVEŘE VAS1L/4E 0280010 1,000 12 006,00 11.06.2003 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00009708 31.01.12 SKRIN POSUVNÉ DVEŘE VASIL /4E 0280010 1,000 12 006,00 11.06.2003 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00009709 31.01.12 SKRIN POSUVNÉ DVEŘE VASIL/4E 0280010 1,000 6 353,80 11.06.2003 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00009950 31.01.12 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010 1,000 3 871,00 29.12.2003 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00009951 31.01.12 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010 1,000 3 871,00 29.12.2003 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00009952 31.01.12 ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010 1,000 3 871,00 29.12.2003 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00013432 27.51.25 OHŘÍVAČ VODY /4E 0280010 1,000 4 761,00 15.07.2009 DDHM

Elektrické průtokové nebo zásobníkové ohřívače vody a ponorné ohřívače
MC0400000198 36.11.11
j

ŽIDLE CALYPSO /4E 9020978 1,000 2 998,00 19.11.2010 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

S00679 31.01.11 ŽIDLE PŘÍSEDÍCÍ /4E 9020978 1,000 1 232,30 30.05.2001 POE2
Kovový nábytek

S01051 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978 1,000 350,38 13.11.2001 POE2
Kovový nábytek

S01052 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978 1,000 350,38 13.11.2001 POH2
Kovový nábytek

Identifikace sestavy: 0000ALFO3126 Zpracováno systémem GINI&S*GORDIC® spol. s r. Verze: 201903290900

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo

:

Název

00009626 31.01.11
Kovový nábytek

00009631 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00009707 31.01.12

Kancelářský nábytek dřevěný 
00009708 31.01.12

Kancelářský nábytek dřevěný 

00009709 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00009950 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00009951 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00009952 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný 

00013432 27.51.25
Elektrické průtokové nebo zásobníkové 

MC0400000198 36.11.11
j

Sedací nábytek s kovovou kostrou

S00679
Kovový nábytek

31.01.11 ŽIDLE PŘÍSEDÍCÍ /4E 9020978

S01051
Kovový nábytek

31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978

S01052
Kovový nábytek

31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978

Technický název SuAu evi

REGISTRATURA /4E 0280010

SKRIN LAMINO+NIKA /4F. 0280010

SKRJN POSUVNÉ DVEŘE VAS1L/4E 0280010

SKRIN POSUVNÉ DVEŘE VASIL /4E 0280010

SKRIN POSUVNÉ DVEŘE VASIL/4E 0280010

ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010

ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010

ŽIDLE JEDNACÍ /4E 0280010

OHŘÍVAČ VODY /4E 0280010
ohřívače vody a ponorné ohřívače
ŽIDLE CALYPSO /4E 9020978

Identifikace sestavy: 0000ALFO3126 Zpracováno systémem GINI&S* GORDIC® spol. s r.

Strana: S

Datum:

Čas:

Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

1,000 3 884,00 14.05.2003 DDHM

1,000 6 275,00 14.05.2003 DDIIM

1,000 12 006,00 11.06.2003 DDHM

1,000 12 006,00 11.06.2003 DDHM

1,000 6 353,80 11.06.2003 DDHM

1,000 3 871,00 29.12.2003 DDHM

1,000 3 871,00 29.12.2003 DDHM

1,000 3 871,00 29.12.2003 DDHM

1,000 4 761,00 15.07.2009 DDHM

1,000 2 998,00 19.11.2010 POE2

1,000 1 232,30 30.05.2001 POE2

1,000 350,38 13.11.2001 POE2

1,000 350,38 13.11.2001 POH2

Verze: 201903290900



Licence: MC04 G O RDI C s o f t w a r c - M A J Strana. 6

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum:

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas:

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Ččetni cena Výrobní Číslo Datum Druh
zařazení

Název
SOI 054 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978 1,000 350,38 13.11.2001 POE2

Kovový nábytek
SOI055 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978 1,000 350,38 13.11.2001 POE2

Kovový nábytek
S01057 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978 1,000 350,38 13.11.2001 POH2

Kovový nábytek
SOI 058 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ/4E 9020978 1,000 350,38 13.11.2001 POE2

Kovový nábytek
S01059 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978 1,000 350,38 13.11.2001 POE2

Kovový' nábytek
SOI 060 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ/4E 9020978 1,000 350,42 13.11.2001 POF.2

Kovový nábytek
SOI 135 31.01.12 STUL PSACÍ SEDY /4E 9020978 1,000 ,01 25.04.2002 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
S01136 31.01.12 STUL PSACÍ SEDY/4E 9020978 1,000 ,01 25.04.2002 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
SOI 137 31.01.12 STUL PSACÍ SEDY /4E 9020978 1,000 ,01 29.04.2002 POF.2

Kancelářský nábytek dřevěný
SOI 138 31.01.12 STUL PSACÍ SEDY /4E 9020978 1,000 ,01 29.04.2002 POF.2

Kancelářský nábytek dřevěný
SOI 598 31.01.12 PŘÍSTAVBA PŮLKRUHOVÁ + NOHA /4E 9020978 1.000 1 576,00 12.11.2003 POE2

Kancelářský' nábytek dřevčný
SOI 599 31.01.12 PŘÍSTAVBA PŮLKRUHOVÁ + NOHA /4E 9020978 1,000 I 576,00 12.11.2003 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
SOI 927 31.01.12 STUL TROJÚHELNÍKOVÝ šedý /4E 9020978 1,000 773,50 30.08.2004 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
SOI 928 31.01.12 STUL TROJÚHELNÍKOVÝ šedý /4E 9020978 1,000 773,50 30.08.2004 POE2

Kancelářský' nábytek dřevčný

Identifikace sestavy 0000ALF03126 Zpracováno systémem G1NÍS% GORDIGB>spal. s r.

Licence: MC04 G O R DI C s o f t w a r c - M A J

Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi

Název

SOI 054 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978
Kovový nábytek

SOI055 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978
Kovový nábytek

S01057 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978
Kovový nábytek

SOI 058 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ/4E 9020978
Kovový nábytek

S01059 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ /4E 9020978
Kovový' nábytek

SOI 060 31.01.11 ŽIDLE KLIENTSKÁ/4E 9020978
Kovový nábytek

SOI 135 31.01.12 STUL PSACÍ SEDY /4E 9020978
Kancelářský nábytek dřevěný

S01136 31.01.12 STUL PSACÍ SEDY/4E 9020978
Kancelářský nábytek dřevěný

SOI 137 31.01.12 STUL PSACÍ SEDY /4E 9020978
Kancelářský nábytek dřevěný

SOI 138 31.01.12 STUL PSACÍ SEDY /4E 9020978
Kancelářský nábytek dřevěný

SOI 598 31.01.12 PŘÍSTAVBA PŮLKRUHOVÁ + NOHA /4E 9020978
Kancelářský' nábytek dřevčný

SOI 599 31.01.12 PŘÍSTAVBA PŮLKRUHOVÁ + NOHA /4E 9020978
Kancelářský nábytek dřevěný

SOI 927 31.01.12 STUL TROJÚHELNÍKOVÝ šedý /4E 9020978
Kancelářský nábytek dřevěný

SOI 928 31.01.12 STUL TROJÚHELNÍKOVÝ šedý /4E 9020978
Kancelářský' nábytek dřevčný

Inventární číslo

Identifikace sestavy 0000ALF03126 Zpracováno systémem G1NÍS % GORDIGB> spal. s r.

Strana. 6

Datum:

Čas:

Množství Ččetni cena Výrobní Číslo Datum
zařazení

Druh

1,000 350,38 13.11.2001 POE2

1,000 350,38 13.11.2001 POE2

1,000 350,38 13.11.2001 POH2

1,000 350,38 13.11.2001 POE2

1,000 350,38 13.11.2001 POE2

1,000 350,42 13.11.2001 POF.2

1,000 ,01 25.04.2002 POE2

1,000 ,01 25.04.2002 POE2

1,000 ,01 29.04.2002 POF.2

1,000 ,01 29.04.2002 POF.2

1.000 1 576,00 12.11.2003 POE2

1,000 I 576,00 12.11.2003 POE2

1,000 773,50 30.08.2004 POE2

1,000 773,50 30.08.2004 POE2



Licence MC04 G0RD1C software-MAJ Strana.té Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
iS02246 27.51.25 OHRIVAC PRŮTOKOVÝ /4E 9020978 1,000 2 990,00 29.03.2006 POE2

Elektrické průtokové nebo zásobníkové ohřívače vody a ponorné ohřívače

Celkem: 84,000 561 690,57

Výběrová maska majetku. NKS: ** 00063584
vStav: = 20
Ucs: - 00063584
ICO: - 00063584
Budova: = 2

| Identifikace sestavy 0000ALFO3126 Zpracováno systémem GINIS$> GORDIC& spoí. s r o. Verze; 201905200900

Licence MC04 G0RD1C software- MAJ Strana.

té Přehled evidovaného majetku Táborská 500
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název

i S02246 27.51.25 OHRIVAC PRŮTOKOVÝ /4E 9020978 1,000 2 990,00 29.03.2006 POE2
Elektrické průtokové nebo zásobníkové ohřívače vody a ponorné ohřívače

Celkem: 84,000 561 690,57

Výběrová maska majetku. NKS: ** 00063584 
vStav: = 20
Ucs: - 00063584
ICO: - 00063584
Budova: = 2

| Identifikace sestavy 0000ALFO3126 Zpracováno systémem GINIS$> GORDIC& spoí. s r o. Verze; 201905200900



r
t Městská část Praha 4 

Irena Michalcové 
starostka

V Praze dne 15.května 2019 
Č.j.: O KAS/IM/42/19/OPR

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/8Qb, Praha 4 - Krč, PSČ 
140 46, IČ 00063584, zastoupená starostkou Irenou Míchalcovou

zmocňuje na základě Usnesení Rady městské části Praha 4 Č.10R-354/2019 
ze dne 15.5.2019 Bc. Michala Hrozu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím 
rozhodnutí příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské 
části Praha 4 v oblasti věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je 
předmětem právního jednání nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha 
4 před správními úřady v řízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná 
o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy 
o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního 
práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy 
o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem, 
smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení, 
o zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti 
správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitostí), o oznámení záměru 
hl. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

Irena ivitcnaicova
starostka městské části Praha 4

Plnou moc přijímám:

Bc. Michal Hroza
místostarosta městské části Praha 4


